
Dz.U./S S155
12/08/2022
440444-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:440444-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Mińsk Mazowiecki: Energia słoneczna
2022/S 155-440444

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Mińsk Mazowiecki
Krajowy numer identyfikacyjny: 711582598
Adres pocztowy: ul. Konstytucji 3 Maja 1
Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Miasta Mińsk Mazowiecki
E-mail: joanna.galazka@umminskmaz.pl 
Tel.:  +48 257595352
Faks:  +48 257584025
Adresy internetowe:
Główny adres: www.minsk-maz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/minsk_maz

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/648477
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zaprojektowanie i wybudowanie instalacji fotowoltaicznej obiektów użyteczności publicznej Miasta Mińsk 
Mazowiecki
Numer referencyjny: WI.271.27.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09330000 Energia słoneczna

II.1.3) Rodzaj zamówienia

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:joanna.galazka@umminskmaz.pl
www.minsk-maz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/minsk_maz
https://platformazakupowa.pl/transakcja/648477


Dz.U./S S155
12/08/2022
440444-2022-PL

2 / 7

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej wraz ze wszelkimi koniecznymi z 
uzgodnieniami, pozwoleniami, oraz dostawa, montaż, uruchomienie i przyłączenie do sieci operatora systemu 
dystrybucyjnego instalacji fotowoltaicznej na dachach 14 obiektów użyteczności publicznej w ramach zadania 
„Zaprojektowanie i wybudowanie instalacji fotowoltaicznej obiektów użyteczności publicznej Miasta Mińsk 
Mazowiecki” w ramach Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Ponadto 
instalacja fotowoltaiczna i wszystkie urządzenia wchodzące w jej skład muszą umożliwiać zakwalifikowanie ich 
jako małej instalacji zgodnie z wymaganiami określonymi w Ustawie z dnia 20 lutego 2015r. o odnawialnych 
źródłach energii (Dz.U. z 2018r. poz. 2389 z późn. zm.) oraz możliwość wpisu do rejestru wytwórców energii w 
małej instalacji.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne
09332000 Instalacje słoneczne
45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
71323100 Usługi projektowania systemów zasilania energią elektryczną

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zgodnie z SWZ

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej wraz ze wszelkimi koniecznymi z 
uzgodnieniami, pozwoleniami, oraz dostawa, montaż, uruchomienie i przyłączenie do sieci operatora systemu 
dystrybucyjnego instalacji fotowoltaicznej na dachach 14 obiektów użyteczności publicznej
SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZAWIERAJĄ:
a) Program funkcjonalno- użytkowy „Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki” 
opracowany przez Pomorską Grupę Konsultingową (z wyłączeniem obiektu Przedszkole Miejskie nr 1 
zlokalizowanego pod adresem ul. Kościuszki 22, 05-300 Mińsk Mazowiecki), zwany dalej PFU, stanowiący 
Załącznik nr 3 do SWZ
b) Program funkcjonalno- użytkowy „Budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki” 
opracowany przez GPV SOLUTIONS Piotr Dąbrowski, zwany dalej PFU, stanowiący Załącznik nr 3 do SWZ
c) Projekt umowy, stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ
1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S155
12/08/2022
440444-2022-PL

3 / 7

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki z siedzibą przy ul. 
Konstytucji 3 Maja 1 w Mińsku Mazowieckim;
2) administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować poprzez adres 
poczty elektronicznej: iod@umminskmaz.pl  lub pisemnie na adres siedziby administratora z dopiskiem IOD;
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego „Zaprojektowanie i wybudowanie instalacji fotowoltaicznej 
obiektów użyteczności publicznej Miasta Mińsk Mazowiecki” Nr WI.271.27.2022 prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego;
4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 73 i art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019, poz. 2019), dalej „ustawa Pzp”, podmioty uprawnione na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa oraz podmioty, które przetwarzają dane na podstawie umów powierzenia 
przetwarzania danych osobowych, tzw. podmioty przetwarzające; Szczegółowe informacje zostały określone w 
SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Niniejsze postępowanie współfinansowane jest z Rządowego Funduszu Polski Ład „Program Inwestycji 
Strategicznych”. Zgodnie z art. 257 pkt 1 ustawy pzp Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia 
przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej 1 

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

mailto:iod@umminskmaz.pl


Dz.U./S S155
12/08/2022
440444-2022-PL

4 / 7

500 000,00 zł. Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy potwierdzające spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu:
dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej 1 500 
000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej cztery instalacje fotowoltaiczne, 
każda o mocy łącznej zainstalowanej minimum 30 kW.
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy potwierdzające spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu:
1) wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres wykonywania działalności jest krótszy, w tym okresie 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane 
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy. Wzór wykazu dostaw stanowi Załącznik nr 10 
do SWZ. Przedstawiony przez Wykonawcę Wykaz osób powinien potwierdzać spełnianie warunku udziału w 
postępowaniu, o którym mowa w Rozdziale 9 ust. 2 pkt 4 lit. a) SWZ.
b. Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował do realizacji zamówienia osobami z następującymi 
kwalifikacjami:
- 1 osobą posiadającą: uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń – doświadczenie zawodowe co 
najmniej 3 lata pracy od uzyskania uprawnień;
- 1 osobą posiadającą: uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez 
ograniczeń;
- 1 osobą (kierownik budowy) posiadającą: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych;
- 1 osobą posiadającą: Certyfikat Instalatora Systemów Fotowoltaicznych wydany przez Urząd Dozoru 
Technicznego lub równoważne.
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy potwierdzające spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu:
Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego odpowiedzialnych 
za świadczenie usług i kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, 
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami 
– zgodnie z Załącznikiem nr 11 do SWZ. Przedstawiony przez Wykonawcę Wykaz osób powinien potwierdzać 
spełnianie warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w Rozdziale 9 ust. 2 pkt 4 lit. b) SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie brutto,
Dopuszcza się zmiany umowy zgodnie z SWZ.

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S155
12/08/2022
440444-2022-PL

5 / 7

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/09/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/09/2022
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.09.2022 r. o godz. 10:05 za pośrednictwem platformazakupowa.pl, na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania;
2. Informację z otwarcia ofert zamawiający udostępni na platformazakupowa.pl w sekcji „Komunikaty” na stronie 
prowadzonego postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych:
1) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp;
2) w art. 109 ust. 1 pkt.1, 4, 5, 7, 8 ustawy Pzp tj.:
3) w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, z tym, że wykluczenie następuje na okres 
trwania okoliczności określonych w ust. 1 niniejszego artykułu;
4) w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 
z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S155
12/08/2022
440444-2022-PL

6 / 7

z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 2022/576.
15. Zamawiający działając na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiotowym postępowaniu najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. W 
związku z powyższym Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1. Wyżej wskazane oświadczenie jest wymagane przez Zamawiającego wyłącznie od 
Wykonawcy, którego oferta została oceniona najwyżej – zgodnie z Rozdziałem 10 ust. 2 SWZ. 16. Zamawiający 
stosownie do treści art. 442 ust.1 ustawy PZP przewiduje udzielenie zaliczki na poczet wykonania zamówienia 
w wysokości 5% wartości brutto umowy, zgodnie z §8 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ
1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć:
1) Formularz ofertowy, zgodnie z Załącznikiem 1 do SWZ
2) Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik
3) pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie 
zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców biorących wspólnie udział w postępowaniu
4) Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, o którym mowa w Rozdziale 
11 ust. 2 SWZ zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ - jeśli dotyczy
5) Zobowiązanie innego podmiotu zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SWZ - jeśli dotyczy
7. Przed podpisaniem umowy wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest do:
1) przedłożenia umowy regulującej współpracę podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
w przypadku wyboru, jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez te podmioty;
2) wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z Rozdziałem 21 SWZ
3)przedłożenia Zamawiającemu dokumentów poświadczających, że:
-kierownik budowy posiada dopuszczalne przepisami prawa uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i 
elektroenergetycznych
-projektant posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń
-projektant posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez 
ograniczeń
-Instalator posiada Certyfikat Instalatora Systemów Fotowoltaicznych wydany przez Urząd Dozoru 
Technicznego lub równoważne
4)złożenia oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu zgodnie z treścią załącznika nr 8 do SWZ
Szczegółowe informacje w zakresie wymaganych dokumentów zostały zawarte w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S155
12/08/2022
440444-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1 Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów pzp.
2 Odwołanie przysługuje na : niezgodna z przepisami ustawy czynnością Zamawiającego podjęta w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym projektowane postanowienia umowy; zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy
3 Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.
4 Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust 1 pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi 
się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5 Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Sodki ochrony 
prawnej” pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/08/2022

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

